
Välkomna!

                    

                             

 

 

Lägerprogrammet 1.-7.7.2012

Söndag 1.7.      Välkomstfest på Kenkävero kl. 18

Måndag 2.7.      Samling på Kenkävero kl. 9, med gemensam morgonöppning. Hantverkskurser efter eget val.
På kvällsprogrammet gemensam rundvandring med guide i centrum av S:t Michel och kvällssamkväm på Kenkävero kl. 22.

Tisdag 3.7.        Samling på Kenkävero kl. 9, med gemensam morgonöppning. Hantverkskurser efter eget val.
Efter kurserna på kvällen kryssning på Saimen med besök vid de historiska klippmålningarna i Astuvansalmi

Onsdags 4.7.    Samling på Kenkävero kl. 9, med gemensam morgonöppning. Hantverkskurser efter eget val.
Bastukväll och kurs i att tillverka bastukvast för alla lägerdeltagarna på strandpaviljongen i Kenkävero ända till kl. 22.

Torsdag 5.7.      Utflykt till Nyslott (heldagsprogram). Under dagen bekantar vi oss med den livliga torgkommersen i Nyslott, 
Olofsborg och hantverksaffärerna vid Linnankatu, tillverkar vi ett smycke i Raitavaara-smyckessmedjan samt besöker 
Butiken på Landet och Finlands enda tehus. Under utflykten serveras lunch och kvällsmål.

Fredag 6.7.        Samling på Kenkävero kl. 9, med gemensam morgonöppning
Besök på hantverksmarknaden i Kenkävero, där 60 hantverkare säljer sina egna produkter på det stämningsfyllda gårdstunet 
i Kenkävero. På marknaden är det möjligt att njuta av marknadsstämningen, följa med arbetsdemonstrationer och göra uppköp.
På kvällen en gemensam avslutningsfest på lägret i Kenkävero fr.o.m. kl. 18.30.

Lördag 7.7.         avfärd för hemresan

Lägrets pris: Lägrets pris 290 e, barn 150 e (under 15 år)
vilket innefattar välkomstfesten, kryssningen till Astuvansalmi, utflykten till Nyslott och med tjänsterna enligt
programmet, avslutningsfesten, lunch varje dag samt lägerguidens tjänster.

Tilläggsavgifter:
Kurserna och inkvarteringen efter eget val faktureras skilt. Läger- och kursavgifterna samt inkvarteringarna faktureras i maj 2012.

Bokningar av inkvartering: Hotell Uusikuu, Hotell Cumulus, Turistcentret Visulahti 

Anmälan och f  www.taitoitasuomi.fi örfrågningar: 

Ett nordiska handarbetsläger 2012
ordnas i Finland på Kenkävero, centret för hantverk och konstindustri i S:t Michel.           

S:t Michel är beläget i Insjö-Finland, 230 km från Helsingfors.
 Hantverks- och konstindustricentret Kenkävero är ett av de mest kända turistcentren för hantverk i Finland.

Kenkävero ligger alldeles intill centrum av S:t Michel, 1 km från centrum. En del av kurserna under lägret ordnas
 i hantverkscentret, i centrum av S:t Michel. Lägret arrangeras av Taito Itä-Suomi ry.

Mer information om Kenkävero får Du på sidorna www.kenkavero.fi och om S:t Michelregionen på sidorna www.visitmikkeli.fi.
Lägret börjar på söndagen med en gemensam välkomstfest på Kenkävero. Kurserna pågår från måndag till onsdag.

Tidpunkterna för när kurserna arrangeras görs upp efter anmälningarna. Kenkävero är den gemensamma träffpunkten
under hela lägret och där är också samkvämen under kvällarna.



Kurs i näverflätning (18 h)
På kursen lär man sig att hantera och bearbeta finsk näver på traditionellt sätt. 
Under kursen hinner man tillverka näverskor, en näverask eller flera små arbeten såsom en saltflaska, dvs. en saltskål. 
Lärare Maria Lempelto. Kurspris 79 e.

Skomakarmästarkurs (18 h)
På kursen tillverkar man traditionella finska skodon, skinn- eller trätofflor s.k. supikas eller pistokas.
Lärare skomakarmästaren Ari Tulli. 130 e

Riskurs  (6 h). På kursen tillverkar man av björkris kärl och risfåglar för trädgården.
Lärare trädgårdsmästaren på Kenkävero Anni Kojo. 45 e

Lärarna sköter om att alla kursdeltagarna har de nödvändiga arbetsredskapen och materialen. 
Materialen ingår i kursens pris på alla andra kurser utom näverkursen. Information om kursernas tidtabeller,
 lärare och lokaler tillställs deltagarna per e-post före lägret.

Nålfiltstovade figurer samt andra djur (6 h)
Deltagarna lär sig att bygga och tova små djur samt andra småfigurer av nålfilt. 40 e

Små ryor (12 h). Deltagarna lär sig att tillverka små ryor. Tekniken är tuftning. Materialet vi använder är 
ullgarn samt blaggarn. Ryan ser ut som en traditionell rya, men är avsevärt lättare att planera och tillverka. 65 e

Traditionella finska trasmattor (6-24 h)
Deltagarna lär sig att väva finska trasmattor. Mattorna vävs av trikå. 85 e

Smycken av silverlera (5 h). Kursdeltagarna lär sig att göra silversmycken av silverlera som bränns i ugn. 
Efter bränningen är smycket till 99 % silver. 45 e

Svampknivssmedjan ( 5 h). På kursen tillverkas en personlig och stilig svampkniv av högklassiga 
material samt sys ett skyddsetui av filtduk för kniven. 45 e

Emaljsmyckeskurs (5 h) 
På kursen bekantar man sig först i korthet med emaljeringens historia, varefter varje deltagare hinner tillverka 
flera smycken. På kursen är det möjligt att köpa specialtillbehör: smyckesdelar, snören och pärlor.
Lärare: Hantverksföretagaren Pauliina Rundgren. 65 e

Krukmakeriet (5 h)
På kursen tillverkar man kärl eller plattor för hand. På fredagen bränns arbetena som råbränning. Under kursen är det
möjligt att också pröva på att dreja. Kursen passar för alla åldrar. Lärare: Hantverksföretagaren Paula Ruuttunen. 60 e

Slöjdkurs (5 h), för hela familjen
På kursen slöjdar man en liten segelbåt med skrov av trä. Seglen och kölen tillverkas av koppar, dekorationerna görs 
med drivningsteknik. Dagen avslutas med en lekfylld seglingstävling. Lärare utställningsmästaren Juhani Kuokkanen, 30 e

Barnens Färdighetsdagar (måndag - onsdag)
Under dagarna studerar man den historiska miljön på Kenkävero prästgård, byggnadskulturen, naturen och trädgårdens 
växter. Som ett resultat av utforskningarna utarbetar man en lägerdagbok med japansk teknik. Under dagarna 
dessutom flätning av  videbark, stämpeltryck, insekttillverkning av järntråd och stenar. Till slut sjösätter man de egenhändigt 
tillverkade barkbåtarna  för en seglats på Saimen! Lärare är lärarna vid hantverksskolan Taito. 40 e.
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